
Iedzīvotāju un vēlētāju skaits Latvijā un ārvalstīs*

(Dati 2018. gada 6. oktobrī)

REPUBLIKAS NOZĪMES PILSĒTAS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA, t.sk. 696155 414331

Centra rajons 25038 14728

Kurzemes rajons 127644 73227

Latgales priekšpilsēta 183078 107868

Vidzemes priekšpilsēta 178205 109707

Zemgales priekšpilsēta 103168 63241

Ziemeļu rajons 79022 45560

DAUGAVPILS 91965 56916

JELGAVA 60865 39120

JĒKABPILS 23520 16542

JŪRMALA 57568 35682

LIEPĀJA 76539 45699

RĒZEKNE 30501 22753

VALMIERA 24908 18750

VENTSPILS 38221 23745
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NOVADI Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3506 2791

AIZKRAUKLES NOVADS 8601 6254

AIZPUTES NOVADS 8781 6996

AKNĪSTES NOVADS 2661 2117

ALOJAS NOVADS 4995 3986

ALSUNGAS NOVADS 1398 1156

ALŪKSNES NOVADS 16127 12804

AMATAS NOVADS 5499 4295

APES NOVADS 3570 2859

AUCES NOVADS 7014 5242

ĀDAŽU NOVADS 11901 7457

BABĪTES NOVADS 11500 7020

BALDONES NOVADS 5789 4191

BALTINAVAS NOVADS 1074 905

BALVU NOVADS 12994 10431

BAUSKAS NOVADS 24413 17945

BEVERĪNAS NOVADS 3129 2426

BROCĒNU NOVADS 6245 4686

BURTNIEKU NOVADS 7687 5773

CARNIKAVAS NOVADS 9298 6455

CESVAINES NOVADS 2540 2124

CĒSU NOVADS 18352 13928

CIBLAS NOVADS 2694 2147

DAGDAS NOVADS 7430 5697

DAUGAVPILS NOVADS 22784 16445

DOBELES NOVADS 21115 15145

DUNDAGAS NOVADS 3983 3249

DURBES NOVADS 2853 2318

ENGURES NOVADS 7402 5817

ĒRGĻU NOVADS 2991 2422

GARKALNES NOVADS 9040 5692

GROBIŅAS NOVADS 9125 6929

GULBENES NOVADS 21683 17238

IECAVAS NOVADS 9027 6199

IKŠĶILES NOVADS 10095 7117

ILŪKSTES NOVADS 7354 5697

INČUKALNA NOVADS 8214 5239

JAUNJELGAVAS NOVADS 5651 4350

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2232 1826

JAUNPILS NOVADS 2363 1884

JELGAVAS NOVADS 23760 16804

JĒKABPILS NOVADS 4629 3831

KANDAVAS NOVADS 8318 6615

KĀRSAVAS NOVADS 5692 4584

KOCĒNU NOVADS 6239 4787

KOKNESES NOVADS 5401 4237

KRĀSLAVAS NOVADS 16060 11454

KRIMULDAS NOVADS 5168 4091
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KRUSTPILS NOVADS 5956 4482

KULDĪGAS NOVADS 23901 18928

ĶEGUMA NOVADS 5750 4416

ĶEKAVAS NOVADS 24070 15839

LIELVĀRDES NOVADS 10375 7797

LIMBAŽU NOVADS 17311 13710

LĪGATNES NOVADS 3493 2790

LĪVĀNU NOVADS 12036 9294

LUBĀNAS NOVADS 2405 2037

LUDZAS NOVADS 13160 10225

MADONAS NOVADS 24108 19172

MAZSALACAS NOVADS 3213 2598

MĀLPILS NOVADS 3562 2686

MĀRUPES NOVADS 21900 12387

MĒRSRAGA NOVADS 1581 1318

NAUKŠĒNU NOVADS 1840 1502

NERETAS NOVADS 3576 2851

NĪCAS NOVADS 3343 2741

OGRES NOVADS 35293 25592

OLAINES NOVADS 20257 11555

OZOLNIEKU NOVADS 10666 6917

PĀRGAUJAS NOVADS 3934 3146

PĀVILOSTAS NOVADS 2767 2255

PĻAVIŅU NOVADS 5260 3999

PREIĻU NOVADS 9889 7973

PRIEKULES NOVADS 5469 4063

PRIEKUĻU NOVADS 8365 6266

RAUNAS NOVADS 3211 2617

RĒZEKNES NOVADS 26935 21390

RIEBIŅU NOVADS 5104 4229

ROJAS NOVADS 3778 3140

ROPAŽU NOVADS 7461 4931

RUCAVAS NOVADS 1647 1349

RUGĀJU NOVADS 2203 1824

RUNDĀLES NOVADS 3728 2591

RŪJIENAS NOVADS 5189 4205

SALACGRĪVAS NOVADS 7900 6492

SALAS NOVADS 3680 2785

SALASPILS NOVADS 23852 13811

SALDUS NOVADS 24399 18988

SAULKRASTU NOVADS 7033 5197

SĒJAS NOVADS 2321 1782

SIGULDAS NOVADS 18555 13648

SKRĪVERU NOVADS 3549 2827

SKRUNDAS NOVADS 5043 3997

SMILTENES NOVADS 12775 10099

STOPIŅU NOVADS 11237 6895

STRENČU NOVADS 3320 2297
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TALSU NOVADS 30453 24225

TĒRVETES NOVADS 3461 2583

TUKUMA NOVADS 30314 22528

VAIŅODES NOVADS 2491 1831

VALKAS NOVADS 8848 6659

VARAKĻĀNU NOVADS 3279 2687

VĀRKAVAS NOVADS 1948 1634

VECPIEBALGAS NOVADS 3918 3244

VECUMNIEKU NOVADS 8449 6400

VENTSPILS NOVADS 11826 9113

VIESĪTES NOVADS 3852 3003

VIĻAKAS NOVADS 5030 4104

VIĻĀNU NOVADS 5910 4799

ZILUPES NOVADS 2946 2231

Novados kopā 997502 740329

LATVIJĀ KOPĀ 2097744 1413867

Ārvalstīs kopā 185252 134806

VALSTĪ KOPĀ 2282996 1548673
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ĀRVALSTIS Iedzīvotāji Vēlētāji

AFGANISTĀNA 1 1

ALBĀNIJA 3 3

ALŽĪRIJA 2 2

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 15439 13726

ANDORA 11 7

ANGILJA 139 107

ANGOLA 3 1

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 159 123

ARGENTĪNA 178 172

ARMĒNIJA 7 5

ARUBA 1 1

ASV VIRDŽĪNAS 2 2

AUSTRĀLIJA 5751 5406

AUSTRIJA 831 553

AZERBAIDŽĀNA 10 5

BAHREINA 4 1

BALTKRIEVIJA 907 685

BEĻĢIJA 1261 776

BERMUDU SALAS 1 1

BOSNIJA UN HERCEGOVINA 4 2

BRAZĪLIJA 381 339

BULGĀRIJA 72 54

ČEHIJA 372 268

ČĪLE 68 51

DĀNIJA 2103 1305

DIENVIDĀFRIKA 76 42

DIENVIDKOREJA 22 16

DOMINIKĀNA 1 1

DŽĒRSIJA 27 15

EKVADORA 2 1

ERITREJA 2 0

ĒĢIPTE 37 18

FILIPĪNAS 4 1

FRANCIJA 2655 1622

GANA 8 5

GĒRNSIJA 76 63

GIBRALTĀRS 5 4

GRENLANDE 1 1

GRIEĶIJA 350 234

GRUZIJA 41 27

GVATEMALA 2 1

HAITI 2 1

HONKONGA 20 11

HORVĀTIJA 18 14

IGAUNIJA 2383 1952

INDIJA 22 12

INDONĒZIJA 5 4

IRĀKA 3 3
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IRĀNA 1 1

ITĀLIJA 1841 1161

IZRAĒLA 4388 3426

ĪRIJA 20450 14021

ĪSLANDE 361 232

JAPĀNA 46 25

JAUNZĒLANDE 272 240

JORDĀNIJA 7 4

KAIMANU SALAS 5 4

KAMBODŽA 4 3

KANĀDA 5176 4726

KATARA 25 17

KAZAHSTĀNA 49 41

KENIJA 1 1

KIPRA 714 456

KIRGIZSTĀNA 6 5

KOLUMBIJA 8 6

KOSOVA 3 3

KOSTARIKA 13 10

KRIEVIJA 4505 3544

KUBA 11 11

KUVEITA 1 1

ĶĪNA 62 36

LIBĀNA 14 7

LIBĒRIJA 8 4

LIELBRITĀNIJA 75414 51500

LIETUVA 725 623

LIHTENŠTEINA 2 0

LĪBIJA 1 0

LUKSEMBURGA 412 240

MAJOTA 2 0

MAĶEDONIJA 4 3

MALAIZIJA 9 6

MALDĪVIJA 2 2

MALTA 127 83

MAROKA 8 5

MAURĪCIJA 5 2

MEKSIKA 70 46

MELNKALNE 8 7

MENA 11 8

MJANMA 1 1

MOLDOVA 30 27

MONAKO 33 26

MOZAMBIKA 3 2

NAMĪBIJA 5 4

NIGĒRIJA 2 1

NIKARAGVA 1 0

NĪDERLANDE 2372 1722

NORFOLKAS SALA 2 1

NORVĒĢIJA 4236 2756
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OLANDES SALAS 6 3

OMĀNA 5 3

PAKISTĀNA 1 1

PALESTĪNA 2 1

PANAMA 12 8

PAPUA-JAUNGVINEJA 1 1

PARAGVAJA 1 1

PERU 3 3

POLIJA 299 222

PORTUGĀLE 241 158

PUERTORIKO 3 1

REINJONA 1 1

RUMĀNIJA 19 11

SANMARĪNO 3 1

SAŪDA ARĀBIJA 10 6

SERBIJA 11 6

SINGAPŪRA 35 29

SJERRALEONE 2 2

SLOVĀKIJA 71 50

SLOVĒNIJA 34 21

SOMIJA 1287 890

SPĀNIJA 2065 1459

ŠRILANKA 5 4

ŠVEICE 1478 997

TADŽIKISTĀNA 4 2

TAIVĀNA 5 4

TAIZEME 28 19

TANZĀNIJA 5 4

TUNISIJA 4 1

TURCIJA 120 50

TURKMENISTĀNA 2 2

UGANDA 1 0

UKRAINA 696 496

UNGĀRIJA 89 63

UZBEKISTĀNA 7 6

VĀCIJA 18911 14060

VENECUĒLA 340 266

VJETNAMA 6 5

ZVIEDRIJA 4511 3255

Ārvalstīs kopā 185252 134806

PDAD ERN 2018.10.06 7. lapa no 10



VĒLĒTĀJU SKAITS SAEIMAS VĒLĒŠANU APGABALOS

KURZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZPUTES NOVADS 8781 6996

ALSUNGAS NOVADS 1398 1156

BROCĒNU NOVADS 6245 4686

DUNDAGAS NOVADS 3983 3249

DURBES NOVADS 2853 2318

GROBIŅAS NOVADS 9125 6929

KULDĪGAS NOVADS 23901 18928

LIEPĀJA 76539 45699

MĒRSRAGA NOVADS 1581 1318

NĪCAS NOVADS 3343 2741

PĀVILOSTAS NOVADS 2767 2255

PRIEKULES NOVADS 5469 4063

ROJAS NOVADS 3778 3140

RUCAVAS NOVADS 1647 1349

SALDUS NOVADS 24399 18988

SKRUNDAS NOVADS 5043 3997

TALSU NOVADS 30453 24225

VAIŅODES NOVADS 2491 1831

VENTSPILS 38221 23745

VENTSPILS NOVADS 11826 9113

Kopā apgabalā 263843 186726

LATGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AGLONAS NOVADS 3506 2791

BALTINAVAS NOVADS 1074 905

BALVU NOVADS 12994 10431

CIBLAS NOVADS 2694 2147

DAGDAS NOVADS 7430 5697

DAUGAVPILS 91965 56916

DAUGAVPILS NOVADS 22784 16445

ILŪKSTES NOVADS 7354 5697

KĀRSAVAS NOVADS 5692 4584

KRĀSLAVAS NOVADS 16060 11454

LĪVĀNU NOVADS 12036 9294

LUDZAS NOVADS 13160 10225

PREIĻU NOVADS 9889 7973

RĒZEKNE 30501 22753

RĒZEKNES NOVADS 26935 21390

RIEBIŅU NOVADS 5104 4229

RUGĀJU NOVADS 2203 1824

VĀRKAVAS NOVADS 1948 1634

VIĻAKAS NOVADS 5030 4104

VIĻĀNU NOVADS 5910 4799

ZILUPES NOVADS 2946 2231

Kopā apgabalā 287215 207523
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RĪGAS VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

RĪGA 696155 414331

ĀRVALSTIS 185252 134806

Kopā apgabalā 881407 549137

VIDZEMES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

ALOJAS NOVADS 4995 3986

ALŪKSNES NOVADS 16127 12804

AMATAS NOVADS 5499 4295

APES NOVADS 3570 2859

ĀDAŽU NOVADS 11901 7457

BABĪTES NOVADS 11500 7020

BALDONES NOVADS 5789 4191

BEVERĪNAS NOVADS 3129 2426

BURTNIEKU NOVADS 7687 5773

CARNIKAVAS NOVADS 9298 6455

CESVAINES NOVADS 2540 2124

CĒSU NOVADS 18352 13928

ĒRGĻU NOVADS 2991 2422

GARKALNES NOVADS 9040 5692

GULBENES NOVADS 21683 17238

IKŠĶILES NOVADS 10095 7117

INČUKALNA NOVADS 8214 5239

JAUNPIEBALGAS NOVADS 2232 1826

JŪRMALA 57568 35682

KOCĒNU NOVADS 6239 4787

KRIMULDAS NOVADS 5168 4091

ĶEGUMA NOVADS 5750 4416

ĶEKAVAS NOVADS 24070 15839

LIELVĀRDES NOVADS 10375 7797

LIMBAŽU NOVADS 17311 13710

LĪGATNES NOVADS 3493 2790

LUBĀNAS NOVADS 2405 2037

MADONAS NOVADS 24108 19172

MAZSALACAS NOVADS 3213 2598

MĀLPILS NOVADS 3562 2686

MĀRUPES NOVADS 21900 12387

NAUKŠĒNU NOVADS 1840 1502

OGRES NOVADS 35293 25592

OLAINES NOVADS 20257 11555

PĀRGAUJAS NOVADS 3934 3146

PRIEKUĻU NOVADS 8365 6266

RAUNAS NOVADS 3211 2617

ROPAŽU NOVADS 7461 4931
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RŪJIENAS NOVADS 5189 4205

SALACGRĪVAS NOVADS 7900 6492

SALASPILS NOVADS 23852 13811

SAULKRASTU NOVADS 7033 5197

SĒJAS NOVADS 2321 1782

SIGULDAS NOVADS 18555 13648

SMILTENES NOVADS 12775 10099

STOPIŅU NOVADS 11237 6895

STRENČU NOVADS 3320 2297

VALKAS NOVADS 8848 6659

VALMIERA 24908 18750

VARAKĻĀNU NOVADS 3279 2687

VECPIEBALGAS NOVADS 3918 3244

Kopā apgabalā 553300 392219

ZEMGALES VĒLĒŠANU APGABALS Iedzīvotāji Vēlētāji

AIZKRAUKLES NOVADS 8601 6254

AKNĪSTES NOVADS 2661 2117

AUCES NOVADS 7014 5242

BAUSKAS NOVADS 24413 17945

DOBELES NOVADS 21115 15145

ENGURES NOVADS 7402 5817

IECAVAS NOVADS 9027 6199

JAUNJELGAVAS NOVADS 5651 4350

JAUNPILS NOVADS 2363 1884

JELGAVA 60865 39120

JELGAVAS NOVADS 23760 16804

JĒKABPILS 23520 16542

JĒKABPILS NOVADS 4629 3831

KANDAVAS NOVADS 8318 6615

KOKNESES NOVADS 5401 4237

KRUSTPILS NOVADS 5956 4482

NERETAS NOVADS 3576 2851

OZOLNIEKU NOVADS 10666 6917

PĻAVIŅU NOVADS 5260 3999

RUNDĀLES NOVADS 3728 2591

SALAS NOVADS 3680 2785

SKRĪVERU NOVADS 3549 2827

TĒRVETES NOVADS 3461 2583

TUKUMA NOVADS 30314 22528

VECUMNIEKU NOVADS 8449 6400

VIESĪTES NOVADS 3852 3003

Kopā apgabalā 297231 213068

KOPĀ VALSTĪ 2282996 1548673

*Avots: IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra dati 

pēc personu vecuma uz 06.10.2018.

PDAD ERN 2018.10.06 10. lapa no 10


